
UCHWAŁA NR LI/297/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j.Dz. U. 
z 2017 r., poz. 15, poz. 1089; z 2018 r., poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek 
Burmistrza Miasta Sejny uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Sejny na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Miasta Sejny wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/111/12 Rady Miasta Sejny z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Miasto Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 3036 oraz z 2017 r., poz. 1497).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: AEB2FA56-0E5A-45FF-87FE-0A3BB759384E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/297/18

Rady Miasta Sejny

z dnia 27 lutego 2018 r.

PODZIAŁ MIASTA SEJNY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu Siedziba
 obwodowej 

komisji wyborczej

1
Część Miasta Sejny obejmująca ulice:
1 Maja, Akacjowa, , Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Elektryczna, Jerzego Grodzińskiego, Jeziorna, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Łąkowa, Topolowa, 
Wierzbowa, Władysława Broniewskiego, Zawadzkiego bez 
Nr 6.

Ośrodek Kultury
w Sejnach

ul. 1 Maja 17
16-500 Sejny

2
Część Miasta Sejny obejmująca ulice:
Konarskiego, Pogodna, Wojska Polskiego, Zawadzkiego 6.

Szkoła Podstawowa im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala” w Sejnach
ul. Wojska Polskiego 64

16-500 Sejny

3
Część Miasta Sejny obejmująca ulice:
11 listopada, Adama Mickiewicza, Dr Edwarda Rittlera, 
Emilii Plater, Głowackiego, Grodzka, Juliusza Słowackiego, 
Józefa Piłsudskiego, Krzywa, Leśna, Łączna, Marii 
Konopnickiej, Młynarska, Niecała, Nowa, Ogrodowa, 
Parkowa, Plac Świętej Agaty, Powstańców Sejneńskich, 
Projektowana III, Przyrzeczna,  Strażacka, Szkolna, Targowa, 
Wileńska, Żwirki i Wigury.

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Sejnach
ul. Strażacka 2
16-500 Sejny

Id: AEB2FA56-0E5A-45FF-87FE-0A3BB759384E. Podpisany Strona 1




